trentuno  (31)  dicembre  duemilacinquanta  (2050)  e  potrà  essere 

prorogata  nelle  forme  di  legge,  così  come  potrà  essere 
anticipatamente sciolta prima del termine con delibera dell’Assemblea 
straordinaria.

Art. 5 - Capitale
Il capitale sociale è di Euro cinquecentocinquantamila (€.550.000,00) .
Gli aumenti del capitale possono essere attuati anche mediante offerta 
di  partecipazioni  di  nuova emissione a terzi,  sempre che si  tratti  di 
soggetti aventi ad oggetto la stessa attività di quella svolta dai soci; in 
tal caso, spetta ai soci che non hanno concorso alla decisione il diritto